之價值約為90,200,000港元。收購建議涉及1,480,000,000股股份。因此，根據收購價計算收
購建議之價值約為 24,000,000港元。

收購人可動用之財政資源

創越融資信納收購人有足夠可動用之財政資源履行應付建議獲全數接納之所需。

– 6 –

印花稅

將從有關獨立股東接納收購建議而收購人應付予彼等之金額中，扣除接納收購建議之
獨立股東應付並按收購股份市值或收購人就有關之收購建議之接納應付之代價（以兩者
中之較高者為準）之0.1%計算之賣方從價印花稅。收購人將安排代表接納獨立股東支付
賣方從價印花稅，並將就收購建議之接納及股份之轉讓支付買方從價印花稅。

付款

有關接納收購建議之現金款項將盡快支付，惟無論如何將於收購人收到有關之所有權
文件致使有關接納屬完整及有效當日起計 10日內支付。

其他安排

於本公佈日期，除該等協議外，概無就收購人或本公司之股份訂立對收購建議屬重大
之安排（無論以購股權、彌償保證或其他方式）。除該等協議外，收購人概無訂立任何協
議或安排為有關其可能會或可能不會援引或尋求一項收購建議之先決條件或條件之情
況。

於本公佈日期，收購人或與其一致行動人士概無接獲任何接納收購建議之不可撤銷承
諾。根據AG買賣協議，龐先生已作出不可撤回的承諾，彼將不會就 (i)於AG買賣協議完成
後仍由彼實益擁有之618,000,000股股份；及 (ii)於AG買賣協議完成後仍由彼實益擁有，本
金額為500,000港元，可按每股股份0.0005港元（可予調整）轉換為新股份之可換股債券而
接納全面收購建議。龐先生亦已向收購人作出不可撤回的承諾，於收購建議截止前，彼
將不會轉換或轉讓其持有之可換股債券。

有關本公司之資料

本公司為一家投資控股公司。本集團主要從事提供資訊科技及工程顧問服務，其業務主
要集中於香港及中國市場，截至二零零六年及二零零七年十二月三十一日止財政年度，
本集團分別錄得虧損淨額約1,371,000港元及 2,846,000港元。於二零零七年十二月三十一
日，股東應佔經審核綜合權益總額為1,670,000港元，相當於約每股股份0.0003港元。

於二零零八年四月，本集團訂立一項協議以收購三峽國際能源投資有限公司，三峽國際
能源投資有限公司主要從事興建及營運將煤層氣由中國山西省運至河南省之而興建之
管道。然而，由於對三峽國際能源投資有限公司及其附屬公司進行之盡職審查結果欠
佳，本公司於二零零八年六月二十四日刊發終止通知，以取消及終止協議。

– 7 –

股權架構

下表為本公司於緊接完成前、緊隨完成後及於本公佈日期以及緊隨完成後及假設全面
轉換可換股債券各自之股權架構：

   緊隨完成後及
   假設全面轉換
  緊隨完成後及 可換股債券
 緊接完成前 於本公佈日期 （附註3）
 股份數目  %  股份數目  %  股份數目  %

龐先生（附註1） 4,088,000,000  73.42  618,000,000  11.10  1,618,000,000  13.08
收購人及與其行動一致
 之人士（附註2） －  －  3,470,000,000  62.32  9,270,000,000  74.95
公眾股東 1,480,000,000  26.58  1,480,000,000  26.58  1,480,000,000  11.97

總計 5,568,000,000  100.00  5,568,000,000  100.00  12,368,000,000  100.00

附註

1. 該數字指龐先生及Almond Global（於完成前為龐先生全資擁有之公司）之總權益。

據悉，於二零零八年七月十一日，Almond Global分派特別股息合共504,000港元，分派形式為將8,000,000
股股份以及本金額為500,000港元之可換股債券轉讓予龐先生。緊隨分派後但於完成前，Almond Global
持有2,520,000,000股股份及本金額為2,900,000 港元之可換股債券，龐先生則以本身名義持有1,568,000,000
股股份及本金額為500,000港元之可換股債券。緊隨完成後，龐先生不再擁有Almond Global任何權益，
惟仍以本身名義擁有618,000,000股股份及本金額為500,000港元之可換股債券之權益。

2. 根據AG買賣協議，龐先生已出售且收購人已購入Almond Global之100%權益。緊隨AG買賣協議完成後，
收購人於Almond Global持有100%權益，Almond Global實益擁有2,520,000,000股股份及本金額為2,900,000
港元之可換股債券。

3. 此欄僅作說明用途。可換股債券其中一條條款規定，可換股債券持有人將不會作出因轉換而導致違
反上市規則下有關本公司最低公眾持股量之規定之轉換。

有關收購人及MARILYN INVESTMENTS之資料

收購人為一家投資控股公司，並由陳先生全資及實益擁有。收購人之主要業務為投資控